
Uchwała Nr I/10/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 27 stycznia 2011 

w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa, Rodziny i Osób Niepełnosprawnych Rady 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

Na  podstawie  §  14  ust.  1  i  4  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje :

§ 1

Powołuje się Komisję Mieszkalnictwa, Rodziny i Osób Niepełnosprawnych Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta w składzie do 5 osób.

     § 2
Ustala się przedmiot działania Komisji:

1. Przygotowuje  propozycje  uchwał  i  projekt  podziału  środków  przeznaczonych  na  zadania 
priorytetowe i powierzone, a dotyczące:
- spraw związanych z gospodarką zasobami mieszkaniowymi,
- z przydziałem mieszkań osobom w trudnej sytuacji materialnej i zamieszkałych w trudnych 
warunkach,
- polityki społecznej i rodziny oraz osób niepełnosprawnych.

2. Opiniuje projekty uchwał przedstawione przez Zarząd w zakresie podanym w § 2 ust. 1.
3. Wspiera działania związane z budownictwem mieszkaniowym.
4. Zajmuje się rozpoznawaniem poziomu życia rodzin w dzielnicy oraz problemów społecznych 

wpływających  na  sytuację  i  miejsce  w rodzinie  młodego  pokolenia,  ludzi  starszych  i  osób 
niepełnosprawnych.

5. Pomaga mieszkańcom naszej Dzielnicy, którzy utracili pracę.
6. Współpracuje z instytucjami zajmującymi się bezrobociem.
7. Współpracuje  z  instytucjami  publicznymi  i  organizacjami  pozarządowymi  działającymi  na 

rzecz rodziny.
8. Wspiera i współpracuje z organizacjami zajmującymi się problemami osób niepełnosprawnych.
9. Sprawy określone § 30 Regulaminu Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

§ 3
Ustala się następujący skład Komisji Mieszkalnictwa, Rodziny i Osób Niepełnosprawnych 

Rady Dzielnicy XVIII:
1. Małgorzata Bąk
2. Krystyna Jastrzębska 
3.Tomasz Poller
4. Maria Sajdak
5. Stanisława Rusinowska.



§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.


	UchwaBa Nr I/10/11

